

**527/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FARMAZIAKO ERIZAINAREN kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 527/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de AUXILIAR DE FARMACIA.**

### LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
1	45675919N	Abajo Ruiz, Salvador	71	17	12	0	65,3333	37
2	16235853S	Aguinaco Pascual, Maria Estibaliz	68	19	13	0	61,6667	52
3	30555203W	Alberjon Higuerras, Antonia	58	24	18	0	50,0000	130
4	16259331X	Aldama Armentia, Maria Inmaculada	39	31	30	0	28,6667	305
5	14611826H	Alejandro Perez, Estibaliz	57	20	23	0	50,3333	123
6	30563737A	Allende Ochandiano, Olga Maria	72	15	13	0	67,0000	31
7	11722278Y	Alonso Gonzalez, Ana Maria	48	36	16	0	36,0000	247
8	72734881A	Alonso Maté, Maria Lorena	57	11	32	0	53,3333	101
9	15995904W	Altuna Ilarregui, Pili	42	44	14	0	27,3333	308
10	72743110K	Alutiz Moral, Maria	56	16	28	0	50,6667	121
11	08925490H	Alvarez Barreros, Sheila	71	16	13	0	65,6667	36
12	44550456P	Alzaga Lizarralde, Amaia	61	5	34	0	59,3333	65
13	44979238R	Amor Garcia, Natalia	40	27	33	0	31,0000	296
14	44974047P	Ansual Barrio, Maria Lorena	64	29	7	0	54,3333	91
15	15350923X	Arana Berraondo, Maria Luisa	46	38	16	0	33,3333	273
16	72478280J	Araujo Cruz, Lorena	56	39	5	0	43,0000	183
17	14245359X	Arbide Basterretxea, M <sup>a</sup> Carmen	54	36	10	0	42,0000	193
18	30563890H	Arce Asensio, Maria Matilde	53	33	14	0	42,0000	194
19	30599965Y	Arce Gomez, Maria Jesus	47	15	38	0	42,0000	195
20	16294940S	Arce Ruiz, Maria Yolanda	59	26	15	0	50,3333	124
21	78873795X	Arias Asensio, Raquel	60	22	18	0	52,6667	106
22	34090740W	Arrieta Anza, Maria Agustina	67	33	0	0	56,0000	77
23	11925422Z	Arrillaga Sarria, Lidia	48	33	19	0	37,0000	239
24	72722763Y	Arrue Jimenez De Vicuña, Maria Aranzazu	45	12	43	0	41,0000	204
25	78921225Z	Arteche Eguizabal, Lorea	83	9	8	0	80,0000	9
26	30666505F	Arteta Etxebarrieta, Ainare	92	6	2	0	90,0000	1
27	15936242W	Arzac Barrasa, Maria Teresa	43	24	33	0	35,0000	255
28	30607091W	Astondoa Uria, Maria Elena	76	14	10	0	71,3333	20
29	72488719X	Azkona Zubeldia, Maria	71	21	8	0	64,0000	40
30	45628721X	Azkueta Iglesias, Izaskun	58	24	18	0	50,0000	131
31	44160753V	Azurmendi Echezarreta, Enara	79	14	7	0	74,3333	15
32	18590932D	Bacaicoa Preciado, Nerea Beatriz	69	25	6	0	60,6667	61
33	78905927B	Barkate Essail, Abdellatif	54	45	1	0	39,0000	221
34	72408232T	Barran Pastor, Raquel	35	44	21	0	20,3333	326
35	22703353F	Barreña Lopez, M <sup>a</sup> Victoria	52	35	13	0	40,3333	208
36	78890080B	Barrena Luque, David	49	40	11	0	35,6667	253
37	16065892R	Barrenetxea Arrizabalaga, Nerea	51	26	23	0	42,3333	190
38	15919008H	Barrenetxea Bereciartua, Miren Edurne Alazne	70	14	16	0	65,3333	38
39	11910981V	Barrio Alonso, M. Angeles	61	22	17	0	53,6667	96
40	30652445T	Basañez Torron, Asier	58	20	22	0	51,3333	117
41	30621595Q	Bastos Fernandez, Francisco Jose	81	12	7	0	77,0000	12

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

527/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FARMAZIAKO ERIZAINAREN kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 527/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de AUXILIAR DE FARMACIA.

### LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
42	14239944T	Begoña Sangroniz, Maria Teresa	57	41	2	0	43,3333	180
43	30645517H	Bellota Manso, Nerea	52	28	20	0	42,6667	186
44	78873781L	Benavides Robredo, Maria Luz	48	18	34	0	42,0000	196
45	16284111L	Benitez Cascajares, Maria Elena	64	28	8	0	54,6667	88
46	30684799Q	Bernardo Gonzalez, Silvia	39	20	41	0	32,3333	284
47	30606588M	Bernardo Lozano, Julia	48	40	12	0	34,6667	257
48	14952157H	Blanco Martin, Jose Andres	44	22	34	0	36,6667	242
49	14241811G	Blanco Rodriguez, Maria Jesus	54	23	23	0	46,3333	156
50	16086404C	Blanco Torres, Olaia	47	36	17	0	35,0000	256
51	72500335B	Blazquez Blanco, Saioa Elixabeth	46	47	6	1	30,3333	298
52	16028390N	Borrego Rincon, M. Milagros	58	29	13	0	48,3333	139
53	72020051J	Burgos Sanchez, Maria Del Carmen	56	38	5	1	43,3333	181
54	72464847N	Caballero Heredero, Miriam	47	9	44	0	44,0000	175
55	30695687W	Caballero Perera, Ana	54	34	12	0	42,6667	187
56	78902017B	Calderon Ramirez, Leticia	57	24	19	0	49,0000	136
57	15970945K	Calvarro Alejandro, Arantxa	43	35	22	0	31,3333	291
58	78940286P	Camaño Saenz De Santamaria, Josu	45	20	35	0	38,3333	231
59	72472658A	Campo Garro, Nerea	41	31	28	0	30,6667	297
60	14250178E	Campo Ruiz, Maria Luz	63	36	1	0	51,0000	119
61	30579145R	Canales Gorostiza, M <sup>a</sup> Carmen	76	23	1	0	68,3333	26
62	16515231N	Cano Jimenez, Rosa M <sup>a</sup>	48	29	23	0	38,3333	232
63	22725123L	Cano Rodriguez, Maria Begoña	61	32	7	0	50,3333	125
64	22734204S	Cano Rodriguez, Maria Julia	62	20	18	0	55,3333	83
65	15993560G	Cantero Burgos, M. Carmen	45	27	28	0	36,0000	248
66	11919938G	Carazo Gonzalez, Maria	56	38	6	0	43,3333	182
67	14588235W	Carballo Rosa, M Carmen	45	27	28	0	36,0000	249
68	72744634G	Cardero Cortes, Maria Blanca	61	17	22	0	55,3333	84
69	72721623Q	Cariñanos Solorzano, Naiara	71	14	15	0	66,3333	32
70	16037736C	Carrasco Guerrero, Miren Argiñe	43	28	29	0	33,6667	271
71	44976575Y	Carrera Caballero, Irene	62	30	8	0	52,0000	110
72	72731933E	Casado Perez, Lorena	22	30	48	0	12,0000	339
73	72313681W	Casado Zabala, Ana	55	32	13	0	44,3333	173
74	11918087Q	Casamayor Perises, María Ángeles	50	48	2	0	34,0000	263
75	72399953R	Castaños Gonzalez, Olaia	74	17	9	0	68,3333	27
76	14958508K	Castrillo Casal, Dosinda	58	35	7	0	46,3333	157
77	72502804L	Castro Aguirre, Daniela	56	23	21	0	48,3333	140
78	78879301L	Cazallas Bessa, Eva Maria	40	21	39	0	33,0000	279
79	78929084F	Cereceda Alonso, Patricia	51	37	12	0	38,6667	225
80	15952855D	Cialceta Urionabarrenechea, Ana Maria	79	18	3	0	73,0000	18
81	44160907X	Cipitria Iradi, Ama Lur	38	40	22	0	24,6667	314
82	20181762K	Cobos Fraile, Susana	53	27	20	0	44,0000	176

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

**527/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FARMAZIAKO ERIZAINAREN kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 527/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de AUXILIAR DE FARMACIA.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>	
83	30551951Q	Coira Cruz, M <sup>a</sup> Mar	66	20	14	0	59,3333	66
84	15391152N	Combarro Murillo, Cristina	30	52	18	0	12,6667	338
85	11928355A	Conde Peñalosa, Ana Isabel	40	18	42	0	34,0000	264
86	45629497G	Corcuera Echevarria, Marta	87	11	2	0	83,3333	3
87	16606291S	Corres Duque, Haizea	76	16	8	0	70,6667	22
88	30616701K	Cruz Martin, Maria Carmen	54	38	7	1	41,3333	200
89	78885495A	Cuevas Garcia, Sonia	53	18	29	0	47,0000	151
90	78875653M	Cuñado Cantalapiedra, Sara	67	33	0	0	56,0000	78
91	45678840N	Curiel Mauriño, Cristina	35	63	2	0	14,0000	336
92	24401979Z	De La Cruz Saiz, Inmaculada	36	33	31	0	25,0000	313
93	11922138L	De La Huerta Pelayo, Miren Alazne	52	28	20	0	42,6667	188
94	16037338J	De La Peña Luque, Rosario	70	20	10	0	63,3333	45
95	72408616Q	De Leon Ortiz, Maria	59	36	5	0	47,0000	152
96	72492599A	Del Rio Solis, Nerea	68	19	13	0	61,6667	53
97	78944291B	Diarce Belloso, María	51	12	37	0	47,0000	153
98	16043471M	Diaz Ruiz, Iciar	60	39	1	0	47,0000	154
99	20178979K	Diez Trinidad, Beatriz	68	25	7	0	59,6667	64
100	44165402C	Dorado Estevez, Shaila	52	29	19	0	42,3333	191
101	22713093H	Dorrego Pereda, Maria Lourdes	61	19	20	0	54,6667	89
102	11905224X	Duque Valencia, Victorina	53	39	8	0	40,0000	211
103	78875932P	Eguiluz Garcia, Olatz	58	39	3	0	45,0000	168
104	78927275S	Erekato Ortiz, Amaia	66	12	22	0	62,0000	51
105	30687966D	Erkoreka Aurrekoetxea, Leire	53	32	15	0	42,3333	192
106	15937496Z	Escalada Emperador, Maria Angeles	37	46	17	0	21,6667	322
107	72883074F	Escalante Carazo, Patricia	48	50	2	0	31,3333	292
108	14579141Q	Escudero Rojo, Consuelo	33	52	15	0	15,6667	333
109	72401956A	Estevez Amores, Joana	54	36	10	0	42,0000	197
110	72751298K	Exposito Murillo, Markel	60	37	3	0	47,6667	144
111	44976982E	Extramiana Sanchez, Lourdes	47	53	0	0	29,3333	302
112	22712149V	Fernandez Cano, Maria Iluminada	37	43	20	0	22,6667	319
113	30684052M	Fernandez Colon, Elena	62	25	13	0	53,6667	97
114	14580062V	Fernandez Dominguez, Maria Del Carmen	43	47	10	0	27,3333	309
115	72468927K	Fernandez Gilisagasti, Amaia	74	10	16	0	70,6667	23
116	78867980Z	Fernandez Huerga, Maria Milagros	50	42	8	0	36,0000	250
117	72584836X	Fernandez Lavin, Veronica	50	50	0	0	33,3333	274
118	72829912K	Fernandez Muñoz, Evelyn Cecilia	84	11	5	0	80,3333	8
119	72403937Y	Fernandez San Miguel, Arkaitz	52	40	8	0	38,6667	226
120	13121360K	Fernandez Vadillo, Araceli	69	9	22	0	66,0000	34
121	30628727H	Fernandez Zulueta, Yolanda	44	35	20	1	32,3333	285
122	45677584K	Ferrer Olazabal, Beatriz	38	62	0	0	17,3333	329
123	78890548L	Flores Garrido, Lourdes	46	27	27	0	37,0000	240

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

527/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FARMAZIAKO ERIZAINAREN kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 527/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de AUXILIAR DE FARMACIA.

### LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
124	16031176S	Flores Urbano, M <sup>a</sup> Begoña	49	31	20	0	38,6667	227
125	72739188D	Fraga Cardama, Vanesa	46	21	33	0	39,0000	222
126	24400383M	Frago Urabayen, Maria Aranzazu	75	17	8	0	69,3333	24
127	78892119A	Franco Cuesta, Kevin	49	19	32	0	42,6667	189
128	30629905T	Frechilla Trigueros, Olga	58	12	30	0	54,0000	94
129	79001076D	Galdeano Albizua, Sendoa	63	34	3	0	51,6667	113
130	72463755R	Galindo Martinez, Denis	46	34	20	0	34,6667	258
131	14261285C	Ganchegui Calvo, Nerea	86	13	1	0	81,6667	5
132	44331856T	Ganuzza Domingo, Iratxe	46	51	1	2	29,0000	304
133	44159102E	Garcia Blanco, Arantza	68	13	19	0	63,6667	42
134	72726613S	Garcia Fernandez, Susana	68	16	16	0	62,6667	48
135	72730027W	García Gil, Marta	69	20	11	0	62,3333	50
136	45677664D	Garcia Gonzalez, Saioa	40	22	38	0	32,6667	283
137	80059446B	Garcia Lopez De Lacalle, Maria De Los Angeles	73	5	22	0	71,3333	21
138	07960973Y	Garcia Martin, Maria Milagros	46	23	31	0	38,3333	233
139	16092109K	Garcia Rodriguez, Ainhoa	60	20	20	0	53,3333	102
140	30576869W	Garcia Sacristan, Maria Pilar	46	30	24	0	36,0000	251
141	16290192M	Garcia Sanz, Amaya	40	23	37	0	32,3333	286
142	22724182K	Gavilan Hernaez, Maria Carmen	63	28	9	0	53,6667	98
143	72400492B	Gavilan Hernandez, Silvia	55	45	0	0	40,0000	212
144	45623632G	Gogenola Landeta, Jaione	49	23	28	0	41,3333	201
145	15385235Y	Gomez Echeverria, Beatriz	57	29	14	0	47,3333	147
146	15979240J	Gomez Garcia, Maria Isabel	71	28	1	0	61,6667	54
147	34087626Q	Gomez Irastorza, Miren Arantza	59	41	0	0	45,3333	163
148	15971003X	Gonzalez Albiztur, Ana Maria	85	5	10	0	83,3333	4
149	44628758H	Gonzalez Echevarria, Loreak	41	32	27	0	30,3333	299
150	16289016W	Gonzalez Fernandez, M <sup>a</sup> Carmen	49	22	29	0	41,6667	198
151	45821124H	González Magunagoikoetxea, Koldo	37	59	4	0	17,3333	330
152	44970311K	Gonzalez Perez, Itziar	59	35	6	0	47,3333	148
153	16072648H	Gonzalez Piro, Laura	59	29	12	0	49,3333	134
154	78955892C	Gonzalez Romeo, Saioa	49	47	4	0	33,3333	275
155	44557769F	Gonzalez Sanchez, Noelia	58	38	4	0	45,3333	164
156	29036916Z	Gonzalez Tejero, Eva Maria	84	9	7	0	81,0000	7
157	11917262L	Gonzalez Vadillo, Marina	65	10	25	0	61,6667	55
158	14896509F	Gonzalez Vaquero, Maria Jesus	72	18	10	0	66,0000	35
159	16041265F	Gorosabel Perez, Magdalena	56	26	18	0	47,3333	149
160	30573824Q	Gorostiaga Gonzalez, Maria Carmen	58	21	21	0	51,0000	120
161	72487937X	Grajeras Alt, Marcos Fidel	83	10	7	0	79,6667	10
162	14259326Q	Graña Fernandez, Maria De La Cruz	41	21	38	0	34,0000	265
163	16062248Z	Graña Gonzalez, Julia Isabel	54	46	0	0	38,6667	228
164	45673399E	Guerras Orte, Garazi	40	32	28	0	29,3333	303

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

**527/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FARMAZIAKO ERIZAINAREN kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 527/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de AUXILIAR DE FARMACIA.**

### LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
165	15973600P	Gutierrez Fernandez, Maria Amparo	59	20	21	0	52,3333	107
166	72753679X	Herce Llano, Ainhoa	47	22	31	0	39,6667	217
167	72749798Q	Hernandez Vera, Ruth	54	24	22	0	46,0000	159
168	16258325Q	Herrero De Mier, Pilar	50	46	4	0	34,6667	259
169	72846336T	Hibich Zannouti, Bouchra	47	24	29	0	39,0000	223
170	14584739W	Higuera Casanova, Amparo	55	18	27	0	49,0000	137
171	72729010C	Honrado Gonzalez, Sonia	69	19	12	0	62,6667	49
172	45664287H	Huerta Barbero, Eder	61	35	4	0	49,3333	135
173	72484691F	Ibañez Gonzalez, Elena	37	49	13	1	20,6667	324
174	44556487J	Ibañez Malvido, Marta	50	21	29	0	43,0000	184
175	72758810N	Ibarguren Ibañez, Ainara	44	36	20	0	32,0000	287
176	78913575T	Imatz Gaubeka, Maite	41	21	38	0	34,0000	266
177	72476105T	Iñigo Erkis, Eider	66	30	4	0	56,0000	79
178	35770905V	Irastorza Villarreal, Ainara	77	5	18	0	75,3333	14
179	78866527X	Irazabal Cenigaonandia, Begoña	59	39	2	0	46,0000	160
180	44674092L	Jauregui Angulo, Arrate	90	7	3	0	87,6667	2
181	76003489N	Jimenez Barquilla, Maria Isabel	49	37	14	0	36,6667	243
182	30680858P	Laburu Montalban, Noelia	67	17	16	0	61,3333	58
183	30601139F	Landa Pinillos, Iñaki Jabier	60	28	12	0	50,6667	122
184	45627580L	Lara Romero, Inmaculada	55	23	22	0	47,3333	150
185	30668123S	Largo Vicente, Clara Isabel	63	30	7	0	53,0000	103
186	22747642K	Larrea Obeso, Vanesa	72	21	7	0	65,0000	39
187	14607876R	Lartategui Yustos, Amaia	64	25	11	0	55,6667	82
188	72523570Q	Lasa Maiztegui, Alazne	36	50	14	0	19,3333	328
189	20176836V	Lazkano Landera, Almudena	25	30	45	0	15,0000	334
190	30622133W	Lezamiz Belarrinaga, Irkusne	76	20	4	0	69,3333	25
191	72457189J	Lezeta Alberdi, Izaskun	46	39	15	0	33,0000	280
192	16298822X	Liberal Cambero, Sonia	38	55	7	0	19,6667	327
193	X8217222N	Liriano Ogando, Johanna Claribel	36	28	36	0	26,6667	310
194	70886013J	Lopez Bonilla, Veronica	54	23	23	0	46,3333	158
195	45815772W	Lopez Clemente, Garbiñe	45	41	14	0	31,3333	293
196	72722004Y	Lopez De Lapuente Urbina, Iñigo	78	19	3	0	71,6667	19
197	78890044K	Lopez Fierro, Noelia	46	29	25	0	36,3333	244
198	44145642V	Luceño Herrera, Marta	81	8	11	0	78,3333	11
199	44156475V	Luis Martin, Leire	36	34	30	0	24,6667	315
200	78860921Q	Lupeña Moreno, Ana Maria	33	31	36	0	22,6667	320
201	44136716S	Maiz Urra, Eva Lucia	72	14	14	0	67,3333	30
202	09399373D	Mallada Paniagua, Maria Del Pilar	56	44	0	0	41,3333	202
203	78902691H	Manero Lopez, Amaia	46	34	20	0	34,6667	260
204	72514079R	Manuela Kambi, Ivette Luzolo	35	31	34	0	24,6667	316
205	78930292L	Marcaida Urrutibeascoa, Ainara	64	18	18	0	58,0000	70

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

**527/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FARMAZIAKO ERIZAINAREN kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 527/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de AUXILIAR DE FARMACIA.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>	
206	45678196N	Marin Cascon, M <sup>a</sup> Del Carmen	72	24	4	0	64,0000	41
207	72750464S	Martin Alda, Edurne	59	9	32	0	56,0000	80
208	78880849A	Martin Alonso, Beatriz	56	5	39	0	54,3333	92
209	44136732P	Martin Martin, Ylenia	32	46	22	0	16,6667	331
210	45819523G	Martin Sirvent, Izaskun	54	45	1	0	39,0000	224
211	72585304H	Martínez Bilbao, Alejandro	66	29	5	0	56,3333	76
212	72585846P	Martinez De La Hera, Tania	44	18	38	0	38,0000	235
213	30661708V	Martinez Eguizabal, Gonzalo	49	11	40	0	45,3333	165
214	16080381T	Martinez Ercilla, Mireia	52	20	28	0	45,3333	166
215	10195357D	Martinez Martinez, Blanca	43	35	22	0	31,3333	294
216	78872711F	Martinez Peña, Patricia	63	34	3	0	51,6667	114
217	72721270P	Martinez Vieitez, Oscar	48	29	23	0	38,3333	234
218	45664272A	Mateos Yañez, Elixabete	64	7	29	0	61,6667	56
219	77400518K	Miguez Filgueira, María Belen	57	12	31	0	53,0000	104
220	20188716Y	Miramon Azcona, María Soraya	64	28	8	0	54,6667	90
221	78959672M	Moral Sanz, Nerea	42	27	31	0	33,0000	281
222	18597767J	Morales Lozano, María Leocadia	72	12	16	0	68,0000	28
223	16273611F	Moriel Escudero, María Reyes	59	34	7	0	47,6667	145
224	14263891G	Muñoz Roman, Nerea	51	33	16	0	40,0000	213
225	15934684P	Munuera Fuertes, Alicia	40	18	42	0	34,0000	267
226	78896698M	Murciano Estevez, Sandra	72	25	3	0	63,6667	43
227	16599918J	Najera Lizaranzu, Aintzane	65	21	14	0	58,0000	71
228	78914431M	Naranjo Barcina, David	62	11	27	0	58,3333	69
229	45629813K	Navarro Ruiz, Zalao	57	22	21	0	49,6667	133
230	78610728V	Negrín Rodríguez, Gabriel	79	8	13	0	76,3333	13
231	11923382K	Nespral Fernandez, María Covadonga	22	67	11	0	0,0000	341
232	16261413E	Oca Cossio, Miren Elixabete	55	40	5	0	41,6667	199
233	44682365N	Olabuenaga Romero, Izaskun	60	24	16	0	52,0000	111
234	72800955K	Oroz Arteta, Maite	54	46	0	0	38,6667	229
235	13305182G	Orruño Aja, María Teresa	57	26	17	0	48,3333	141
236	15935955Z	Orruño Albizu, María Dolores	63	23	14	0	55,3333	85
237	45816887J	Ortega Garcia, Arrate	50	34	16	0	38,6667	230
238	30617856A	Ortega Zuluaga, Beatriz	59	23	18	0	51,3333	118
239	14592364Z	Ortiz De Salido Tobias, Paulino	50	30	20	0	40,0000	214
240	14594780S	Ortiz Huerta, María Loreto	57	24	19	0	49,0000	138
241	72738912D	Ortiz Vera, Leire	55	36	9	0	43,0000	185
242	13130374L	Ortuñez Rio, Rosa Maria	64	31	5	0	53,6667	99
243	44616436R	Otermin Beraza, María Clea	44	23	33	0	36,3333	245
244	18598271B	Otxoa De Eribe Lopez De Sosoaga, María Del Carmen	49	13	38	0	44,6667	172
245	44977335F	Pacheco Ordoñez, Laura	24	24	52	0	16,0000	332
246	16275158J	Pascual Larrieta, Carlos Maria	57	36	7	0	45,0000	169

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

**527/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FARMAZIAKO ERIZAINAREN kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 527/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de AUXILIAR DE FARMACIA.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>	
247	45821164N	Pascual Pérez, Nerea	55	41	4	0	41,3333	203
248	72723041P	Pastor Diaz, Maria Victoria	62	14	24	0	57,3333	74
249	72486373X	Pecharromán Urra, Maialen	48	43	8	1	33,6667	272
250	44330575F	Pedrejon Cortes, Esther	57	14	29	0	52,3333	108
251	44145812A	Peñagarikano Usarraga, Haritz	41	54	5	0	23,0000	318
252	45890430W	Pereira Gómez, Irian	38	24	38	0	30,0000	300
253	18598309A	Perez Lamelas, Rut	59	21	20	0	52,0000	112
254	45665521X	Perez Lopez-gil, Erika	34	13	52	1	29,6667	301
255	11952297W	Perez Simon, Maria Isabel	38	20	42	0	31,3333	295
256	07810137G	Perrino Sanchez, Maria Jesus	52	25	23	0	43,6667	177
257	44687197Z	Pinedo Alonso, Leire	65	10	25	0	61,6667	57
258	16294596Q	Pinedo Briones, Mariola	53	46	1	0	37,6667	238
259	15981761G	Pinilla Santibañez, Maria Esther	60	19	21	0	53,6667	100
260	13791636P	Pisabarro San Martin, Cristina	63	13	24	0	58,6667	68
261	45824470Y	Polo Lizundia, Izaskun	51	32	17	0	40,3333	209
262	72312917C	Polo Pedrosa, Ainara	56	31	13	0	45,6667	161
263	16059389F	Presa Frias, Marian	42	30	28	0	32,0000	288
264	33999461X	Pumariño Riguera, Mª Inmaculada	63	23	14	0	55,3333	86
265	72311696H	Quintana Eguia, Leire	44	48	8	0	28,0000	306
266	20186611V	Quintanilla Gamiz, Izaskun	69	16	15	0	63,6667	44
267	07958030F	Redondo Gonzalez, Maria Mercedes	54	21	25	0	47,0000	155
268	10203254V	Reyero Merino, Raquel	33	59	8	0	13,3333	337
269	71250829A	Rica Illana, Maria Carmen	44	28	28	0	34,6667	261
270	16298425G	Rico Garcia, Jose Manuel	69	4	27	0	67,6667	29
271	22748678E	Rico Sanjurjo, Eva M.	65	22	13	0	57,6667	72
272	14907437X	Rioja Ruiz, M. Luz	40	48	12	0	24,0000	317
273	14952646R	Robledinos Garcia, M. Esther	43	29	28	0	33,3333	276
274	22731837V	Rodera Cabarga, Maria Luisa	68	27	5	0	59,0000	67
275	44148113G	Rodriguez Astiasarain, Amaia	66	18	16	0	60,0000	63
276	22739854F	Rodriguez Coca, Ricardo	47	37	16	0	34,6667	262
277	35770990X	Rodriguez Ibarra, Susana	79	17	4	0	73,3333	17
278	22739201K	Rodriguez Oyanguren, Maria Lourdes	51	33	16	0	40,0000	215
279	78902926T	Rodriguez Prego, Aida Maria	55	14	31	0	50,3333	126
280	44163887T	Rodriguez San Martin, Vanesa	50	29	21	0	40,3333	210
281	11914257G	Rodriguez Sanchez, Maria Pilar	59	20	21	0	52,3333	109
282	45662192Q	Rodriguez-espinar Luengo, Marta	36	24	40	0	28,0000	307
283	71152008J	Rojo Tapias, Aroa	56	37	7	0	43,6667	178
284	72056010T	Roqueñi Corino, Monica	46	42	12	0	32,0000	289
285	72489676R	Rubio Hernandez, Nahikari	53	40	7	0	39,6667	218
286	44681079Z	Ruiz-olalla Valpuesta, Rebeca	45	33	22	0	34,0000	268
287	20175225Q	Saavedra Acosta, Rosa	44	54	2	0	26,0000	311

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

**527/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FARMAZIAKO ERIZAINAREN kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 527/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de AUXILIAR DE FARMACIA.**

### LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
288	44689951P	Saez Urkijo, Vanesa	41	28	31	0	31,6667	290
289	16089491W	Sagastigordia Alonso, Janire	66	30	4	0	56,0000	81
290	71263587L	Sainz Maza Ezquerria, M <sup>a</sup> Cristina	53	45	2	0	38,0000	236
291	72478879Z	Salillas Garcia, Eneritz	40	53	7	0	22,3333	321
292	44673362W	San Jose Lopez De Silanes, Ines	80	18	2	0	74,0000	16
293	22719225D	San Martin Rodriguez, Maria Elena	55	21	24	0	48,0000	143
294	20178472C	San Sebastian Camiruaga, Maria Aranzazu	62	24	14	0	54,0000	95
295	78893952L	Sanchez Fradejas, Veronica	60	21	19	0	53,0000	105
296	72490801E	Sanchez Gutierrez, Sara	55	29	16	0	45,3333	167
297	45821757F	Sanchez Palacios, Patricia	47	33	20	0	36,0000	252
298	72739419X	Sanchez Perez, Pilar	50	31	19	0	39,6667	219
299	51917559G	Sanchez Torres, Concepcion	60	25	15	0	51,6667	115
300	11921137F	Sanchez Valdemoro, Veronica	36	44	20	0	21,3333	323
301	78926758G	Santolaya Malo, Haizea	69	17	14	0	63,3333	46
302	14705948R	Santos Arce, Maria Begoña	40	21	39	0	33,0000	282
303	72546811G	Santos Cuesta, Lidia	55	14	31	0	50,3333	127
304	72474553N	Sañudo Garayoa, Amaya	63	16	21	0	57,6667	73
305	45668744J	Sanz Figueirido, Zuriñe	58	9	33	0	55,0000	87
306	14930158F	Sanz Garcia, Maria Gloria	48	22	30	0	40,6667	207
307	72467080Z	Sanz Ibayondo, Beatriz	49	47	4	0	33,3333	277
308	14606505X	Sarabia Orue, Agurtzane	49	16	35	0	43,6667	179
309	72743746J	Sastre Matos, Tatiana	45	24	31	0	37,0000	241
310	78935020D	Serrano Celaya, Jennifer	54	12	34	0	50,0000	132
311	72746898Z	Sobron Aspiazua, Iker	35	43	22	0	20,6667	325
312	45678919E	Soto Llobregat, Itziar	45	26	26	3	36,3333	246
313	15365272F	Suinaga Landa, Esther	52	21	27	0	45,0000	170
314	44680902K	Suso San Juan, Izaskun	65	24	11	0	57,0000	75
315	72396838Z	Tajada Soto, Nerea	74	23	3	0	66,3333	33
316	14589558Z	Tamayo Diaz, Maria De Los Angeles	45	29	26	0	35,3333	254
317	72586179L	Torrentegui Mendizabal, Zutoia	35	60	5	0	15,0000	335
318	44552280S	Ubillos Murguiondo, Ainhoa	59	26	15	0	50,3333	128
319	72487491R	Ugalde Azcue, Alaitz	42	24	34	0	34,0000	269
320	78904585A	Undiano Redin, Irina	64	8	28	0	61,3333	59
321	16068551S	Unibaso Garaizar, Leire	55	20	25	0	48,3333	142
322	44675907V	Urbina Garcia, Sonia	85	10	5	0	81,6667	6
323	30629183Z	Uriarte Arberas, Amaia	69	25	6	0	60,6667	62
324	78930392G	Uribe Sarria, Nahikari	55	30	15	0	45,0000	171
325	44634799X	Urretabizkaia Alduntzin, Alaitz	51	35	14	0	39,3333	220
326	72442565V	Urruzola Arrate, Miren Itziar	44	9	47	0	41,0000	205
327	45817414B	Urriaga Obregon, Eneritz	47	27	26	0	38,0000	237
328	72743217J	Urzainqui Salvoch, Tatiana	56	13	31	0	51,6667	116

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**



527/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FARMAZIAKO ERIZAINAREN kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 527/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de AUXILIAR DE FARMACIA.

### LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
329 72752391X	Vaquero Urdiales, Laura	50	30	20	0	40,0000	216
330 45818385Q	Vay De Las Heras, Zuriñe	54	29	17	0	44,3333	174
331 45666380H	Vega Francos, Eider	50	50	0	0	33,3333	278
332 22718577M	Velasco Rodriguez, Jose Luis	68	15	17	0	63,0000	47
333 79328097Q	Vera Garcia, Pablo	63	26	11	0	54,3333	93
334 22742056R	Vigo Pérez, Ana Isabel	43	52	5	0	25,6667	312
335 78869178Q	Vila Belacortu, Herminia	55	28	17	0	45,6667	162
336 30562079R	Villafruela Perez, Fernando	65	11	24	0	61,3333	60
337 72489280L	Villarroya Eizmendi, Aloña	54	19	27	0	47,6667	146
338 44330424V	Yurrebaso Goicoechea, Itziar	28	48	24	0	12,0000	340
339 78911467P	Zabaleta Iturrioz, Aurkene	42	24	34	0	34,0000	270
340 72243995Y	Zearra Urizar, Mikel	53	36	11	0	41,0000	206
341 30691205M	Zorrilla Marian, Zuriñe	56	17	27	0	50,3333	129

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.